[image: image1.png]

	ТУМАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	25.04.2013 г.
	 с. Тумаково

	                          № 130

	О внесении изменений в Приложение 5 решения Тумаковского сельского Совета депутатов  от 21.12.2012 г № 108 «О бюджете Тумаковского сельсовета Ирбейского района на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы»

Рассмотрев ходатайство администрации Тумаковского сельсовета о необходимости внесения изменений в бюджет, Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение 5 решения Тумаковского сельского Совета депутатов от 21.12.2012 г № 108 «О бюджете Тумаковского сельсовета Ирбейского района на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы» следующие изменения:
1.1. Приложение 5 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Глава сельсовета                                                                                 И.О.Барбаева